Blinken nasce dalla trentennale esperienza del Gruppo Mec-Diesel
nel mondo Aftermarket, come Business Unit dedicata allo sviluppo
di parti di ricambio per autocarri, veicoli commerciali e autovetture:
Blinken abbraccia tutto ciò che va oltre al ricambio motore, ancora
core-business del gruppo.
Blinken vuol dire FLASH, LUCE, ENERGIA, VELOCITA’, FORZA.
Valori ben presenti e rappresentati nel Gruppo Mec-Diesel.
‘’Link’’ è anche un termine che significa congiunzione, legame.

E
F
E
R
E
N
C
E
S
29
RIFERIMENTI OE
OE REFERENCES
RIFERIMENTI OE - OE  REFERENCES
30
OE ERICH JAEGER MEC REF PAG
016558 EJ016558 26
025735-3 EJ025735-3 14
025738-3 EJ025738-3 14
035231 EJ035231 14
101280 EJ101280 4
101285 EJ101285 4
101298 EJ101298 4
111009 EJ111009 4
111016 EJ111016 5
111027 EJ111027 5
111062 EJ111062 5
111063 EJ111063 5
111081 EJ111081 6
111083 EJ111083 6
111128 EJ111128 6
111129 EJ111129 6
121134 EJ121134 7
141002 EJ141002 7
141007 EJ141007 7
141024 EJ141024 7
141053 EJ141053 8
141070 EJ141070 8
141135 EJ141135 8
141137 EJ141137 8
151059 EJ151059 9
151130 EJ151130 9
151165 EJ151165 9
151206 EJ151206 9
151208 EJ151208 10
201005 EJ201005 18
201057 EJ201057 18
211008 EJ211008 18
211009 EJ211009 18
211013 EJ211013 19
211027 EJ211027 19
211028 EJ211028 19
211045 EJ211045 19
211112 EJ211112 20
211114 EJ211114 20
221019 EJ221019 20
OE ERICH JAEGER MEC REF PAG
241004 EJ241004 20
241010 EJ241010 21
241024 EJ241024 21
241045 EJ241045 21
241056 EJ241056 21
241070 EJ241070 22
251002 EJ251002 22
251097 EJ251097 22
251100 EJ251100 22
251106 EJ251106 23
251200 EJ251200 23
301060 EJ301060 14
311038 EJ311038 12
311069 EJ311069 12
311105 EJ311105 12
341105 EJ341105 15
341132 EJ341132 15
341150 EJ341150 15
381130 EJ381130 15
382092 EJ382092 10
382376 EJ382376 10
611082 EJ611082 26
611083 EJ611083 26
641166 EJ641166 26
641327 EJ641327 27
641328 EJ641167 27
641328 EJ641328 27
651835 EJ651835 27
711009 EJ711009 28
711216 EJ711216 12
721840 EJ721840 16
784863 EJ784863 16
L’OFFERTA BLINKEN
Una vasta gamma di prodotti,
dall’autocarro all’autovettura,
tecnologicamente evoluti con il